[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國113年2月19日
發文字號：北市房仲立字第113018號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關113年地政講堂系列「消費者權益保護與糾紛因應-消費爭議案例分享」專題講座，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局113年2月16日北市地授松字第11370025232函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-219145257\img-219145257-0001.jpg]
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-219145257\img-219145257-0002.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-219145257\img-219145257-0004.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-219163258\img-219163258-0001.jpg]
image2.jpeg
E A A

-tfﬁﬁ\

T

ERAEIZE 2 A IR0 B~ aeen

| FRTHIF B &

110057 ek 1100154 367715 & & 3k 503

ESREE Y:F S STSE UL 1T TS &%ﬁ?lﬁéfzﬁ

XXE P ERTABENNELBER i 025071108323
NS MR :02-27238597

Bx Al PERAISE2H168 T F15 4 © fv1438@gov.taipei

X F IR I sbIE A F H 1137002523238

R

BERRBEGERIRE AR -

M RER(ARBKLE) - SEFR/EL

X5 AMEIBFUEELY THEEHERERYHER
—HEFREGI>F, FHEBRE—F 0 HER -

0

— ~ §AB R E AL BUR AR B BT R AR K AR TR IE
B 3TN1135E3868 (EH =) T2 25058 AT i
HEEERm o FERAAEEE (N M- BEE - ETFE
R EFHMS - EBRBBEE) oz EEET N (e E
XFR) o RMAEBZGE CEMARRIRSL S0

—~ BHBEEBEMNI34E2A228 (EHw) L FIFRkms
#4 (LBAR KAL) - FERHEN KB
SWEHET ALY ERABERELE TRERL, 2
NG AGMNTEETHME S BEANMRATREEER
HTR - 2RELIABRAREHEL ELFER > ZFHEF
FEZED R BGEFTHRMAL -

ZCARRBAEUNGLAFTELD > BL2IABNCHATTR

M &4 3bi@ Taipei PASS | APP> # F xR & B M -
EBRARFEE  BARFAZHELRERA -

EACHEEASETEEL G  ABMEALZLTE B ENE - T+ A

BRI &~ B EAGETAHEAGRG AR ST AGHENNECLHER

(08 BBt RP(RHERBMBHE L) PEAUEAR( LERE L)
Bl L H6 RSO $ )

B RAE R

(R &R R 8 FRTBMAR R
F1R #£17

image3.jpeg
A %
BB

EALFHFEE &

Mk 110015236112 £ & 3 #08%

3914115725
. % 1 AIA R

% | RATXE B3 ¢ 02-27230711 44323

HXEM P ERAIZF2A168 f# 3 02-27238597

BXFIE b MR AN F § 113700252325% & 112 4 © fvl438@gov.taipei

A A
FERAFFARE RARE AR ©
M RREA(SRARGE) - SEXFRE

o AMEIBFRBGEE A7 T HEHFHEMEAYHRER

—HEFRESSE ) FHBEE—F HER -
SLER -

— ERHEEFELTEAES LT RMEENRTHEE
WEF > TMIIBE3A68 (A=) FF2EFESERAT
WEHEEEm o FERAABEEE (2HM - BER - E
FER - ETEHAMF BRKEE) Mo EHEET R (
HEEXFR)  BBMAEBZGLE - FERAARRER
|G

—~ 5B HBAEN3E2A228 (AW ) LA RAE K
WL (LBEAMR KAL) - FERGWEN HKEH5E
W WEETLRY  EREABERELE "RERSL
P R A RMATEE T HEBENHARATRE
W RBET ] - 2RLIABRREHEL LRENA > %
BHFEH AL EIRSH O EEHMAE -

ZCARBEUGHBFBERS  FEIABNEAAATT
# T & Jbi@ Taipei PASS | APP > ¥4 % & B M

FHRTREI L BATARE LFEEHA -
EACARRBEASLTEEN G REEARLT E AT ST A
FARFH & ~ HBMEASETAHESBEHLAG ~ ST ARG EFNRLEHER

(0 BLELRPERHAELIBIMBRE L)~ PR RS( LTRESR)
B S8 KBS 4) '

F1R #27

image4.jpeg
BCHE R T

THEAHBRBERYMGRAR—H R FRRO S F ) BERER

B H A AR L 4 B R 23R A
RAZL A ” FAzhE o
LR ks mEna R | e iR
AL 954
HE B Hh3E
11343468 4= . . ,
145 00~17 : 00 JEF13 1 30~14 : 0048 2]
W Tk Z4b T L & ¥ E47-123824 (& Sl FH A 24E)
AL A113462A228 (E#Aw) L4+ E3A58 TS .LRK
g G LWL EZEAMAIL -
246 7 do L s F R AT
TR B AT FE N E 3 02-27230711 544323
W X, {8 # 1 02-27238597
E-mail : fv1438@gov.taipei
feE
— - B LE

https://land.gov.taipei/cp.aspx?n=1B5D693DA346D752

(BEABERRELE TRERL > BWMATEETHMH) -
RIRAZEER ~ BMREAHE - EBARAR LS X TG AMA ALY KA
A REGE S BHZ MR 0 ko B FE UKL EENE B o

ARBE LS LBHFHEE > FEINABNEAAIT TR " & bi@ Taipei

PASS |

APP - B3 FERT ARG REM & B RTARKE LM R PRE LRE

B SEAIRAEL RIE L Google K B /T2 B ERAE -

image5.jpeg
cHWELd VA GUTFHWSWLYS T Y EFTHARR
DR TEHE R TLLEETATTRUNC
. BLHEYREIBITART
B HEHTBUF ] T *
cHgld A FHWETFHUE WL
WEF  WEFTHARE HYOFWYERIR  FLRHEL  BURTUELE T8
CElELdl VA BHRFHHSWLUST  WEFTHARE « FLHHRTY
e WY WY WE AT BT R  CTH 9 648+ 6006
“8TLT~ TSST~ 1L9 ~ 099 ~ 89 « ¥h9 « €79 « SOS « 06T  P8T * 8LT ~ €5T ~ TST ~ ISTHH : HU %

U ETE X

E T E—F AN

image1.jpeg